

"Dayanışma" Tutuklamasına İzmir'den Tepki

Adli Tıp Uzmanı ve Türkiye İnsan Hakları Vakfı (TİHV) Başkanı Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı, Yazar Ahmet Nesin ve Sınır Tanımayan Gazeteciler Örgütü (RSF) Türkiye Temsilcisi Erol Önderoğlu'nun, Özgür Gündem gazetesi ile dayanışma amacıyla "nöbetçi genel yayın yönetmenliği" yapmalarının ardından tutuklanmalarına ilişkin TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, DİSK Ege Bölge Temsilciliği ve KESK İzmir Şubeler Platformu tarafından 23 Haziran 2016 tarihinde yazılı bir açıklama yapıldı.

Yayın politikası nedeniyle baskıya maruz kalan Özgür Gündem gazetesi ile dayanışma amacıyla, 3 Mayıs Dünya Basın Özgürlüğü Günü'nden bu yana gazeteci, yazar ve sanatçıların sembolik olarak "Nöbetçi Genel Yayın Yönetmeni" olduklarının belirtildiği açıklamada, 39 isme soruşturma açıldığı ve Korur Fincancı, Nesin ve Önderoğlu'nun ise tutuklandıkları hatırlatıldı. Kararın hukuki değil de siyasi olduğunun dillendirilmesine

bile gerek olmadığı vurgulandığı açıklamada, "Basın hukuku açısından bakacak olursak, gazetenin içeriğinden sembolik olarak genel yayın yönetmenliği yapan isimlerin sorumlu tutulması tam bir skandaldır" denildi. İktidar yanlısı gazetelerin her gün işlediği nefret suçlarının karşılıksız kaldığının altı çizilen açıklamada, tutuklama kararıyla muhalif tüm kesimlere gözdağı verilerek, "bir arada durmayın" mesajı iletildiği belirtildi. Sorunun sadece basın özgürlüğü ile sınırlı olmadığı ifade edildiği açıklamada, şöyle denildi:

"Bizler biliyoruz ki, 'tehdit' olarak görülenlerin listeleri hazırlanmış, iktidarın yargıdaki uzantılarına çoktan iletilmiştir. Şimdilik kitlesel tutuk-

lamalar tercih edilmemekte, tehdit olarak görülenler parça parça etkisizleştirilmeye çalışılmaktadır. Yaşanan, genel olarak özgürlüklere ve bir arada durma kültürümüze karşı büyük saldırıların öncü işaretlerindedir. İktidar, eline aldığı kılıcı hesapsızca, pervasızca sallamaktadır. Bizden, kılıç karşısında boynumuzu eğeceğimizi kimse beklemesin. İktidarın elindeki bu kılıcı, ancak bir arada durularak düşürebileceğimizin bilinci ile mücadelemizi sürdüreceğimize, özgürlüklere ve demokratik haklara yönelik her saldırıyı kendimize yapılmış sayacağız.

DİSK, KESK ve TMMOB olarak, baskı ve zor karşısında özgürlüklerin hâkim olduğu bir Türkiye yaratma mücadelemizden asla geri adım at-

mavacağımız belirtiyor, Şebnem Korur Fincancı, Ahmet Nesin ve Erol Önderoğlu'nun yanı sıra Özgür Gündem'le ve bütün tutsak gazeteciler ile dayanışma duygularımızı ifade ediyor, emek, barış ve demokrasiden yana olan tüm yurttaşlarımızı AKP'nin baskı politikalarına karşı sesini yükseltmeye davet ediyoruz."



Atatürk Havalimanı'ndaki Terör Saldırısını Lanetliyoruz

28 Haziran 2016 Salı günü İstanbul Atatürk Havalimanı'nda gerçekleştirilen terör saldırısını kınıyor ve lanetliyoruz. Saldırıda hayatını kaybedenlerin ailelerine ve yakınlarına başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz.

Artık yeter. Her gün yeni bir terör saldırısıyla uyanmak istemiyoruz.

Ülkemiz, dört bir yanında patlayan bombalarla, çatışmalar ve katliamlarla savaş alanına çevrilmiş durumda.

Terör saldırılarını gerçekleştirenler, zemin hazırlayanlar, işbirliği yapanlar ve teröre göz yumarak iktidarını pekiştirenler aynı amaca hizmet etmektedirler.

Biz bu karanlığa teslim olmayacağız. Katliamlara, ölümlere alışmayacağız, normal karşılamayacağız.

Ya emeğin, barışın ve demokrasinin yolunda güzel günlere doğru ilerleyeceğiz ya da karanlığın açtığı yolda yok olacağız.

Bir kez daha hayatını kaybedenlerin ailelerine ve yakınlarına başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz.

Emin Koramaz

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

29 Haziran 2016